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T.C.
KIRIKKALE VALİLİĞİ
İl Emniyet Müdürlüğü

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 05.04.2017 tarihli ve 2017040515335540546 sayılı yazı.
b) 30.11.2021 tarihli ve 2021112615361885752 sayılı yazı.

İlgi (a) kayıtlı yazı ile Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca hazırlanan Kış Lastiği Kullanma
Zorunluluğu ile İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ’in 01.04.2017 tarihli ve 30025 sayılı Resmi
Gazetede yayımlandığı, bahse konu Tebliğ’in yürürlük tarihi olarak 01 Aralık 2017 tarihinin belirtildiği,
bu kapsamda kış lastiği kullanım zorunluluğu ile ilgili yapılacak tüm iş ve işlemler ile denetimlerde bahse
konu Tebliğ’e göre hareket edilmesinin istenildiği anlaşılmıştır.

2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 65/A maddesine dayanılarak hazırlanan ve 01.04.2017
tarihli ve 30025 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 01 Aralık 2017 tarihinde yürürlüğe giren Kış Lastiği
Kullanma Zorunluluğu ile İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ’in, Kış lastiği zorunluluğu başlıklı 5.
Maddesinin 1inci fıkrası ile “Ülkemizde tescil edilmiş olsun veya olmasın, şehirlerarası
karayollarında yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan taşıtlarda her yılın 1 Aralık ile takip eden
yılın 1 Nisan tarihleri arasında kalan dört aylık dönemde kış lastiği kullanılması zorunludur.” 2inci
fıkrası ile de “İl sınırları içerisinde, kış lastiği uygulaması yapılıp yapılmayacağı ortalama yerel
sıcaklıklar dikkate alınarak ilgili valiliklerce belirlenir ve gerekli duyurular yapılır.” Şeklinde
düzenleme yapılmıştır.

İlgili Tebliğ uyarıca; İlimizde kış mevsimi içerisinde, düşük hava sıcaklıklarından dolayı
zeminde meydana gelen buzlanmalarda araçların yol tutuşlarını arttırmak ve kaymaya dayalı olası trafik
kazalarının önüne geçebilmek amacıyla, İlimiz sınırları dahilinde yük taşımacılığında ticari olarak
kullanılan kamyon, çekici, tanker ve kamyonet türü araçlar ile ticari yolcu taşımacılığı yapan otobüs,
minibüs ve otomobiller için 01 Aralık 2021 ile 01 Nisan 2022 tarihleri arasında kış lastiği kullanması
ilgi (b) de kayıtlı Valilik Olur’u ile zorunlu hale getirilmiştir.

Bu nedenle;
İlimiz sınırları dahilinde yük taşımacılığında ticari olarak kullanılan kamyon, çekici, tanker ve

kamyonet türü araçlar ile ticari yolcu taşımacılığı yapan otobüs, minibüs ve otomobillerin her yılın 1
Aralık ile takip eden yılın 1 Nisan tarihleri arasında kalan dört aylık dönemde kış lastiği kullanılması
zorunludur.

Kamyon, çekici, tanker ve otobüs türü araçların tahrikli dingilleri üzerindeki tüm lastiklerinin;
kamyonet, minibüs ve otomobillerin tüm lastiklerinin; ayrıca seyir esnasında değiştirilmek zorunda
kalınan lastiklerin yerine takılacak lastiklerin kış lastiği olması zorunludur.

Kış lastiğinin zorunlu olduğu süre içerisinde;
Kamyon, çekici, tanker ve otobüs türü araçların lastiklerinin yanaklarında (M+S) işareti;

minibüs, otomobil ve kamyonet türü araçların lastiklerinin yanaklarında ise (M+S) işareti veya (M+S)

işareti ile birlikte kar tanesi (snowflake) işareti veya sadece kar tanesi (snowflake) işareti aranacaktır.
Sadece buzlu zeminlerde kullanılabilen çivili lastikler de kış lastiği yerine geçer.
Seyir esnasında değiştirilmek zorunda kalınan lastiklerin yerine takılacak lastiklerin de kış lastiği

olması zorunludur.
Yapılan denetimlerde aynı dingil üzerinde içte yer alan lastiklerde (M+S) işaretinin

okunamaması halinde sırt deseninin kış lastiğine uygunluğu kontrol edilecektir.

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://odaborsaebys.tobb.org.tr/tso-kirikkale-envision/Sorgula/BS4KUYNEZ adresinden yapılabilir.
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Ahmet Sait KURNAZ
Vali a.

Vali Yardımcısı

Dağıtım :

Kırıkkale Belediye Başkanlığı, Bahşılı
Kaymakamlığı, Balışeyh Kaymakamlığı, Çelebi
Kaymakamlığı, Delice Kaymakamlığı, İl Basın Ve
Halkla İlişkiler Müdürlüğü, İl İdare Kurulu
Müdürlüğü, Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü,
Karakeçili Kaymakamlığı, Keskin Kaymakamlığı,
Sulakyurt Kaymakamlığı, Yahşihan Kaymakamlığı,
Kırıkkale İl Jandarma Komutanlığı, Kırıkkale İl
Milli Eğitim Müdürlüğü, Karayolları 44. Şube
Şefliği, Kırıkkale Ticaret Ve Sanayi Odası
Başkanlığı, Bahşılı İlçe Emniyet Müdürlüğü,
Balışeyh İlçe Emniyet Amirliği, Çelebi İlçe
Emniyet Amirliği, Bölge Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü, Delice İlçe Emniyet Amirliği,
Karakeçili İlçe Emniyet Amirliği, Keskin İlçe
Emniyet Müdürlüğü, Sulakyurt İlçe Emniyet
Amirliği, Trafik Tescil ve Denetleme Şube
Müdürlüğü, Yahşihan İlçe Emniyet Müdürlüğü

Lastiklerin kaplama yapılarak kullanılması halinde lastik omuzlarında (M+S) işareti olsa dahi,
sırt deseninin kış lastiğine uygun olması zorunludur.

Kış lastiği kullanması zorunlu olduğu halde KULLANMAYAN İŞLETENLER İÇİN, 2918
Sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 65/A maddesinde belirlenen para cezası uygulanacaktır.

Trafik idari para cezası karar tutanağının tebliği işletene yapılacağından, idari para cezası tatbik
edilen tüm araçlar için kanıtlayıcı belge olarak ruhsat ve ehliyet fotokopisi ile fotoğraf temin edilecektir.

Emre göre hareket edilmesini, uygulamanın bu doğrultuda yürütülerek ve alınmış olan Valilik
kararının ilgili kurum kuruluşlarca kamuoyuna duyurulmasını ve herhangi bir aksaklığa meydan
verilmemesi hususunda;

Gereğini rica ederim.
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